-V • ' • >

âmio/im Qy^íu/z^oot^ial da ̂ító/itcMn, 'í̂ alneá/táa de "^d^wiXa
filada de Ódao 0^au/.o

Senhor Presidente
ENCAMINHA]

EXECUTIVO) MplÈlPAL

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

õ<.ikém ̂

3IDENTE

INDICAÇÃO
0137

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
São Jorge, a fim de reivindicar que seja feita o reparo do
asfalto da Rua João Abdalla em toda sua extensão, o asfalto
cedeu e vários lugares e isso está causando transtorno ao
trânsito local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador Oswaido Toschi 12 fevereiro 2019

/ 5/1

Marco Antofíio de Sousa

(Marquinhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br